



Martin Bank ApS

Solkrogen 10, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 28 75 92

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Martin Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bank ApS
Solkrogen 10
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 28 75 92
Stiftet: 31. marts 2000
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Martin Bank, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive investeringsvirksomhed og alle i forbindelse hermed stående virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -112.771 kr. mod -56.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	177.922	188
Andre eksterne omkostninger	-75.130	-113
Bruttoresultat	102.792	75
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.667	-99
Andre finansielle indtægter	29.598	99
Andre finansielle omkostninger	-178.310	-144
Resultat før skat	-144.587	-69
Skat af årets resultat	31.816	13
Årets resultat	-112.771	-56
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.771	-56
Disponeret i alt	-112.771	-56

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.854.826	7.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.854.826</u>	<u>7.953</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	235.362	289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.362</u>	<u>289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.090.188</u>	<u>8.242</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	53.523	21
Tilgodehavende selskabsskat	8.932	5
Tilgodehavender i alt	<u>62.455</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	169.479	182
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.934</u>	<u>208</u>
Aktiver i alt	<u>8.322.122</u>	<u>8.450</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	504.063	617
Egenkapital i alt	<u>629.063</u>	<u>742</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.140.000	6.140
Deposita	52.500	53
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.192.500</u>	<u>6.193</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.100	18
Anden gæld	1.482.459	1.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.559</u>	<u>1.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.693.059</u>	<u>7.708</u>
Passiver i alt	<u>8.322.122</u>	<u>8.450</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.052.160	8.052
Kostpris ultimo	8.052.160	8.052
Af- og nedskrivninger primo	-98.667	0
Årets af-/nedskrivninger	-98.667	-99
Af- og nedskrivninger ultimo	-197.334	-99
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.854.826	7.953
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	234.069	649
Tilgang i årets løb	0	104
Afgang i årets løb	0	-520
Kostpris ultimo	234.069	233
Opskrivninger primo	55.711	122
Årets opskrivninger	0	9
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-54.418	-75
Opskrivninger ultimo	1.293	56
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.362	289
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
Anpartskapitalen består af: 60 A-anparter a 1.000 kr. 65 B-anparter a 1.000 kr.		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	616.834	673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.771</u>	<u>-56</u>
	<u>504.063</u>	<u>617</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.140.000</u>	<u>6.140</u>
	6.140.000	6.140
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.140.000</u>	<u>6.140</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.567.059</u>	<u>5.777</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller -aktiver pr. 31. december 2015.		
